[image: image1.jpg]

	Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2017 № 734

	р.п. Демянск

	 О внесении изменений в постановление Администрации района

от 14.04.2017 № 303

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Демянского муниципального района от 27.12.2012 №  1521 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципаль-ных услуг и стандартов качества муниципальных услуг» Администрация Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка», утвержденный постановлением Администрации района от 14.04.2017 № 303:
1.1. В пункте 1.1. заменить слова «в лице комитета по управлению муниципальным имуществом (далее - Комитет)» словами «в лице управления муниципальным имуществом (далее - Управление)»;
1.2. В пункте 1.3.1. и далее по тексту административного регламента заменить слова «комитет» словами «управление» в соответствующем падеже;
1.3. В пункте 2.2.1. заменить слова «в лице комитета по управлению муниципальным имуществом» словами «в лице управления муниципальным имуществом»;

2

1.4. В пункте 2.5. заменить слова «Положением о комитете по управлению муниципальным имуществом Администрации Демянского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации района от 27.01.2016 № 32» словами «Положением об управлении муниципальным имуществом Администрации Демянского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации района от 20.06.2017 № 516».
2.  Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации Демянского муниципального района.
Глава районаВ.А.Еремин